
Prisantydning: kr 3 290 000,‑

Rundåsvegen 7B
Skien - Tollnes



​

​



Solrik enebolig med god planløsning i 
skjermet og barnevennlig boligområde. 

OMRÅDE
Tollnes

ADRESSE
Rundåsvegen 7B, 3740 SKIEN

Prisantydning
kr 3 290 000,‑

Omkostninger: kr 83 450,‑
Totalpris: kr 3 373 450,‑
Formuesverdi: kr 896 425,‑
Kommunale avgifter: kr 22 231,‑ per år

95 02 19 05
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 112 m²
BRA‑e: 31 m²

BRA Total: 143 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1993
Soverom: 2
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 448.2 m² 



Rundåsvegen 7B

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 221, bruksnummer 2043 i Skien kommune.

Innhold
1 etg: Entre, bad/​​​​wc/​​​​vaskerom, stue/​​​​spisestue, kjøkken og 
vinterhage samt utvendig bod. 
2 etg: Loftstue, 2 soverom og bad/​​​​wc. 
Garasje i forlengelsen av huset. Frittstående lysthus.

Standard
Boligen har god planløsning og er påkostet med nytt 
kjøkken, varmepumpe og vedovn senere år. 
Boligen fremstår som funksjonell, men på grunn av alder og 
slitasje på enkelte bygningsdeler må det påregnes 
oppgraderinger.

1etg:

Vinterhage/​​​​tv‑stue:
Gjennomlyst og utgang til vestvendt terrasse. På gulv er det 
skiferstein med varmekabler, panel på vegger og i himling. 

Stue/​​​​spisestue:
I stuen er de mulighet for soverom. På gulv er det parkett, 
brystpanel/​​​​tapet på vegger og takess i himling. 

Kjøkken:
Ny kjøkken innredning fra Designa ny i 2019 med slette 
fronter og laminat benkeplate. Integrert oppvaskmaskin, 
Amerikansk kjøl‑ og fryseskap med isbitemaskin, komfyr og 
steketopp med integrert ventilator. På gulv er det klikkvinyl, 
plater på vegger og takkes i himling. 

Entre:
På gulv er det fliser, tapet på vegger og takess i himling. 

Bad/​​​​wc:
Bader er oppusset. Badet inneholder dusjhjørne med 
glassvegger , toalett og baderomsinnredning med skuffer 
og heldekkende servant samt opplegg for vaskemaskin. På 

gulv er det vinylbelegg med gulvvarme, baderomsplater på 
vegger og malt panel i himling. Gulvbelegg, 
baderomsplater, dusj, baderomsinnredning og toalett er 
byttet i 2022 (gjort av ufaglærte)

2 etg:

Loftstue:
På gulv er det vegg til vegg‑teppe, panel på vegger og i 
himling.

Soverom 1: 
På gulver det vegg til vegg‑teppe, tapet på vegger og panel 
i himling. 

Soverom 2:
Skyvedørsgarderobe. På gulver det vegg til vegg‑teppe, 
tapet på vegger og panel i himling. 

Bad/​​​​wc: 
På gulv er det vinylbelegg, malt tapet på vegger og malt 
panel himling. Badet inneholder badekar, toalett og 
baderomsinnredning med nedfelt servant.

Se forøvrig nylig avholdt tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av boligens standard. 

Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 143 m²
TBA: 53 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor 
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne 
boder.

Boligen ligger i et barnevennlig boligområde på Tollnes på grensen mellom Porsgrunn 
og Skien kommune. Kort gangavstand til grunnskole, idrettsanlegg, dagligvare og buss 
med gode forbindelser og hyppige avganger. Fine turområder i nærmiljøet.

Solrik og plan tomt opparbeidet med gruset gårdsplass, terrasse mot syd og vest og 
hage beplantet med plen. 

Innhold:
1 etg: Entre, bad/​​​wc/​​​vaskerom, stue/​​​spisestue, kjøkken og vinterhage/​​​tv‑stue samt 
ute bod. 2 etg: Loftstue, 2 soverom og bad/​​​wc. 



BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte 
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. 
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med 
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har 
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

Vann og avløp

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 221 Bnr: 2043 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Rundåsvegen 7B

3740 SKIEN

Annen info:
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Tegnforklaring

Offogprivbygg Andre bygg grå Takoverbygg grå

Høydekurve Skien Høydekurve 5m Skien Hekk

Teiggrense god nøyaktighet Teiggrense dårlig nøyaktighet Teiggrense generert

Teiggrense fiktiv Bygningsdelelinje Bygningslinje

Mønelinje Takkant Takoverbyggkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Annet vegareal avgrensning Vegdekkekant Riving

Bygning tiltak - punkt Bygning tiltak - areal Gang- og sykkelveg

Veg Riksvegboks Riksveg gatenavn.

Kommunalveg gatenavn. Privatveg gatenavn. Tettbebyggelse
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Matrikkelkart og -rapport (tilsvarer målebrev)

Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse

Matrikkelenhet: Gårdsnr 221, Bruksnr 2043 Kommune: 4003 Skien
 
Adresse:
Veiadresse: Rundåsvegen 7 B, gatenr 72485 Grunnkrets: 803 Tolnes 1

3740 Skien Valgkrets: 6 Klyve
Oppdatert: 01.01.2024 Kirkesogn: 5100202 Gimsøy og Nenset

Tettsted: 3005 Porsgrunn/Skien

Eiendomsopplysninger

 
Matrikkel:

Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Haven Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 13.04.1993 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 448,2 kvm Skyld:
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.
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Forretninger:

Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2024
01.01.2024

Mottaker 4003/221/2043 0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker 4003/221/2043 0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
13.04.1993 Avgiver

Mottaker
4003/221/352
4003/221/2043

-447,2
447,2
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Enebolig

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Rundåsvegen 7 B Bolig 133,0
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse: 18.03.1993
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 133,0 Igangset.till.: 20.10.1993
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 133,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 18.01.1994
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 8493308 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 92,0 92,0
H02 41,0 41,0
 
Kulturminner:
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